Hunc conspicatus inclytum præco Λόγον
Altis ad omnes vocibus clamat: Prior
Hic me est: at idem carne me recentior,
Parique forma fulsit, ut nostrum scelus
Quidvis potente deleat potentia.

Vitale ad ipsum pascuum nos efferens,
Venatur, ipsos angulum subiens specus.
Millena sternens agmina Dei Filius:
Quæque ante plantam vulnerabat omnium,
Hunc ipse claudens, liberat quos condidit.

Hostis nigrantis, atque sordidissimi,
Baptisina virus depulit: nosque in viam
Erroris omnium nesciam pervenimus,
Quæque ad peronæ gaudium ducit, quod his
Solis, pepercit queis Tonans, est pervium.

Cernens in atra criminum caligine
Strictum catenis Conditior quem sinxerat,
Homeris in altum tollit hunc suis, aqua
Ipsius omnem criminum labem eluens,
Primi parentis noxa quam contraxerat.

Jam mente sancta, conciliisque gressibus
Fontem pctamus lustricum baptismatis.

Verbum intuentes, quod quidem sanctæ siti
Haustum levandæ porrigit, morbum gravem,
Mundum occupabat qui prius, longe fugans.

Desideratum voce cum clarissima
Pater indicavit, ventre quem ructaverat.
Hic, inquit, est par qui mihi substantia,
Illuminator exstitit mortalium,

D Verbumque vivens est meum, dehinc homo.

Ceti fuisset noctibus pius tribus.
Cum clausus olim vates in præcordiis,
Rediit illinc: scilicet fore indicans,
Satanæ ut, per undas mysticas, ex faucibus
Emergeremus sæculis novissimis.

Cœli reclusis januis præfulgidis,
A Patre missum Spiritum vates videt,
Atque incidentem sordibus porro Λόγον.
Instar colymbæ cervit hunc, inquam, æthere
Venientem ab alto, monstrat et præsentibus.
Draconum adussit mysticis lymphis caput,
Flammam camini qui potens, antiquitus
Juvenes ferebat quæ pios, exstinxerat:
Tenebrasque densas, noxa quam nobis tulit,
Nunc rore pellit Spiritus sanctissimi.

Assyriorum reddidisti roscidam
Flammam, gerebat, Christe, quæ typum tui.
Unde induisti nunc adurentes aquas

Tres divīna specie ignescentes rotati,
Splendidum tribus illuminose gloriis
Aperite manifestant altissimam naturam,
Mistionem mortali igni veritatem in rore,
Optabiliter omne perniciosum erratum.

Albo induatur omnis terrestris natura,
Ex casu nunc supra caelos elata :

A quo enim omnia servata sunt Verbo,
Fluentibus fluentis abluta peccatis,
Quæ ante fugit persplendide lota.

O propter immania partus tui miracula,
Sponsa perpura, Mater benedicta,
Ob quam assecuti perfectam salutem,
Dignum plaudimus ut benefactorem,
Donum ferentes hymnum gratiarum actionis.

Scimus quæ Moysi in rubo ostensa sunt,
Hic miris legibus perfecta.

Sic enim salvata est ignifera Virgo,
Radiantem enixa benefactorem,
Jordanisque fluenta significata.